
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МАМАДЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш, 
Республика Татарстан, 422190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ
М.Долил ур, 23/33 й., Мамадыш ш., 

Татарстан Республикасы, 422190

^ уЛ-. (85563) 3-15-00, 3-31-00, факс 3-22-21, e-mail: mamadysh.ikrayona@tatar.ru, www.mamadysh.tatarsian ni

Постановление
№ МО Kapap

от « vk »___  v-P' 2016 г.

Об установлении тарифов на посещение 
детских аттракционов МУП «Городское 
хозяйство» Мамадышского муниципаль­
ного района РТ

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-Ф8 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Решением Совета Мамадышского муниципального 
района РТ от 08.04.2016 № 5-6 «О порядке принятия решений об установле­
нии тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений 
Мамадышского муниципального района РТ» Исполнительный комитет 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить тарифы на посещение детских аттракционов МУП «Го­
родское хозяйство» Мамадышского муниципального района РТ, согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Мамадышского му­
ниципального района РТ Дарземанова И.М.

И.о. Руководителя / / X z /  Ш.М. Сабиров

mailto:mamadysh.ikrayona@tatar.ru
http://www.mamadysh.tatarsian


Приложение
к постановлению Исполнительного 
комитета Мамадышского 
муниципального района РТ 
от 0¥- w №__JU-C'____

Тариф на посещение детских аттракционов

Наименование аттракциона Единица
измерения

Размер тарифа, 
руб.

Батут детский «Вокруг света» руб./10 минут 30
Батут руб./5 минут 30
«Тигрята» руб ./5 минут 30
«Вращающиеся вертолеты» руб./5 минут 30
Карусель «Самолетики» руб./5 минут 30
«Лодки-лебеди» руб ./5 минут 30
Карусель «Космос» руб./5 минут 30
«Паровозики» руб./5 минут 30
Тир руб./ 5 пулек 30
Машинки руб./1 круг 30


